[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА

 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.09.2012  №  874
Об утверждении ведомственной целевой муниципальной

программы «Одаренные дети» на 2013-2015 годы
       В целях выявления, поддержки и сопровождения одаренных детей, талантливой молодежи в Чулымском районе, в соответствии со ст. 179.3 бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Одаренные дети» на 2013-2015 годы.
2. Контроль за исполнением данной программы возложить на заместителя главы администрации Чулымского района Полозова Е.В.

Глава

Чулымского района                                                А.И. Артемченко

Евраш С.В.

22-598